令和３年12月号 Ｖｏｌ．076

１１月１７日に仙台城址にドライブに行きました！

行きの車内から「楽しみだね」と声が聞かれたり、

外の景色を見て職員と盛り上がりました！

到着後は青葉城址をゆっくり散歩しながら仙台の街並み

を眺めたり、伊達政宗像と写真撮影を行い、売店にてバ

ニラアイスを頂きました！

帰りの車内でも「気分転換になったね」と嬉しそうな様

子見れて良かったです。

今後も外出行事を行い、気分転換の機会を作っていきた

いと思います。

1月の予定

1日 行事食（おせち料理）

4日 初詣行事

-あとがき-

今年も残すところ僅かとなりました。新型コロナウイルスの

影響で行事の中止や面会制限など、例年通りに行えないこと

も多くありました。皆様にはご理解、ご協力を頂き心より感

謝しております。

来年も皆様に安心したサービスを受けて頂けるように、職員

一同より一層の努力をしてまいりますので、来年も変わらぬ

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

理念

社会福祉活動を通し、

共働・共感・共生社会の実現へ

貢献します。

秋のドライブ

今年のクリスマス会も残念ながら、ご家族様と過

ごすことはできませんが、楽しい思い出に残るよ

うに心を込めて準備を進めています。

当日の様子はまた次回にご報告しますので

お楽しみに♪

社会福祉法人うえるかむ

■ 地域密着型特別養護老人ホーム てらす鈎取

■ 併設型ショートステイ てらす鈎取

☎022-393-7571

おやつレ
11月におやつレクで蒸し

パンを作りました！！卵

を割ったりなど難しい作

業でしたが皆さん笑顔見

蒸しパンは皆でおやつ

として食べました！

蒸しパンを作る事はな

かなか無いので新鮮な

気持ちが味わえたかな

と思います！